
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: ŠOLSKI CENTER CELJE
Naslov: POT NA LAVO 22
Pošta: 3000 CELJE
Matična številka: 5082692000

Javno naročilo
Naziv: Gradnja prizidka gradbenih delavnic P3 - nadzidava
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003745/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 31.05.2024 15:26:02
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: e208170200197eb3bf31a367241a8cda00e42929
Rok za oddajo ponudb: 21.06.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 21.06.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: a35231a0fff4cdd9a0f5673d7204a2f45ab2974c

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: GES, GRADBENIŠTVO, ENERGETIKA, SANACIJE, D.O.O.
Naslov: CESTA XIV. DIVIZIJE 15
Pošta: 3220 ŠTORE
Matična številka: 6166199000
Datum in ura oddaje ponudbe: 21.06.2024 08:13:28
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 81d4751da5cf91bf883147b5a1f1ffea3c12892d
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 466.040,38 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


